(ii) 截至最後交易日（包括該日）止連續五個交易日聯交所所報平均收市價約每股股

份 3.156港元折讓約 9.00%；及

(iii) 截至最後交易日（包括該日）止連續十個交易日聯交所所報平均收市價約每股股

份 3.13港元折讓約 8.24%。

本集團的一般資料

本公司為一家投資控股公司，其主要經營附屬公司的業務包括提供綜合資訊通信應

用解決方案及服務，以及研發及生產各類移動終端供應鏈中的多種產品及部件。

– 8 –

訂立補充契約的理由及裨益

投資者為一家公開上市金融機構的全資附屬公司並為本公司策略投資者。董事會認

為，可換股票據的到期日的建議延期及根據補充契約進行其他建議修訂表示投資者

對繼續以策略投資者身份以具有轉換為股份的潛力的可換股票據形式投資於本公司

的興趣。通過可換股票據的到期日延期，本公司將受益於持續使用通過發行可換股

票據（於二零一三年九月完成）籌集的所得款項，並可節約其他股權融資形式（如公

開發售、供股或股份配置）可能產生的交易成本（如報銷開支）。倘可換股票據附帶

的換股權獲行使，本集團的財務狀況將會隨著債務進一步轉換為股本而獲鞏固。

董事（包括獨立非執行董事）已批准訂立補充契約及據此擬進行的交易，並認為補

充契約的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利

益。

上市規則的涵義

由於建銀國際深圳為長飛投資（本公司的間接附屬公司）30%股權的登記持有人，而

投資者因與建銀國際深圳同為受建銀國際（控股）有限公司控制的附屬公司而為建銀

國際深圳的聯繫人，故投資者為本公司附屬公司層面的關連人士。

根據上市規則第 14A.101條，建議修訂、補充契約及據此擬進行的交易構成本公司

的關連交易，並須遵守申報及公告規定，惟獲豁免遵守上市規則第十四A章下的通

函、獨立財務意見及獨立股東批准的規定。

建議修訂涉及延長可換股票據的年期，可換股票據附帶權利於延長年期內將可換股

票據的尚未償還本金額轉換為換股股份，惟根據上市規則第 13.36(1)(a)條須經股東

予以批准。本公司將召開股東特別大會尋求股東批准建議修訂及補充契約項下擬進

行的交易。

– 9 –

一般資料

一份載有（其中包括）建議修訂及補充契約項下擬進行的交易的進一步詳情的通函，

連同召開股東特別大會的通告預期將於二零一四年十月十五日或之前寄發予股東。

本公司股權架構

下文載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨於可換股票據附帶的換股權獲悉數行

使時配發及發行換股股份後（假設由本公告日期起本公司的股本及股權架構不會發

生其他變化）的股權架構。股東應注意，情形 (ii)下的分析僅作說明。

股東 於本公告日期 悉數轉換可換股票據後
（附註 8）

股份數目 % 股份數目 %

關連人士及主要股東
陳先生及創域（附註 1） 496,706,000 34.28 496,706,000 32.71

修志寶先生及其受控制法團
 （附註 2） 183,200,000 12.64 183,200,000 12.06

中興通訊（香港）有限公司
 （附註 3及 4） 112,000,000 7.73 112,000,000 7.38

Chance Talent Management

 Limited（附註 5及 6） 21,616,000 1.49 91,253,883 6.01

小計： 813,522,000 56.15 883,159,883 58.16

公眾人士
Asia Equity Value LTD

 （附註 7） 1,960,742 0.14 1,960,742 0.13

其他公眾股東 633,341,258 43.71 633,341,258 41.71

總計： 1,448,824,000 100 1,518,461,883 100

附註：

1. 根據證券及期貨條例，陳先生被視為擁有創域（該公司全部已發行股本由其全資擁有）所持有所

有股份的權益。

– 10 –

2. 根據證券及期貨條例，執行董事修志寶先生被視為擁有Novel Ray Investments Limited及

Abundant Plus Investments Limited擁有權益的全部股份中擁有權益，該兩間公司的全部已發行

股本由修志寶先生全資擁有。

3. 根據證券及期貨條例，中興通訊股份有限公司被視為擁有其全資附屬公司中興通訊（香港）有限

公司擁有權益的全部股份的權益。

4. 中興通訊（香港）有限公司亦於本公司發行的於二零一五年到期本金額為 201,500,000港元的可換

股債券中持有權益，該等可換股債券可按經調整轉換價每股股份 2.186港元（可予進一步調整）

轉換為 92,177,493股股份。截至本公告日期概無作出任何轉換。

5. 中央匯金投資有限責任公司持有中國建設銀行股份有限公司約 57.26%股權，而中國建設銀行股

份有限公司則分別於Chance Talent Management Limited及Prosper Talent Limited的直接及間

接控股公司（即建行國際集團控股有限公司、建行金融控股有限公司、建銀國際（控股）有限公司

及建銀國際投資有限公司（統稱「建行附屬公司」）直接或間接持有全部已發行股本。因此，根據